
АГЕНЦИЯ "ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА"

ОБЛАСТНО ПЪТНО УПРАВЛЕНИЕ-СМОЛЯН
4 7 0 0 ,  гр.  С м о л я н ,  б у л . " Б ъ л г а р и я " 7 9 , т е п .  0 3 0 1 / 6 3 0 6 4 ,  ф а к с :  0 3 0 1 / 6 3 0 7 0 , е - ш  а!! : о р и ^ з т @ т  b o x . c o n t a c t . b g

З А П О В Е Д
№ № А : ^ . .

гр. Смолян, 26.09.2018 г.

ОТНОСНО: Заповед № РД -  11 - 30 от 14.09.2018 г. на ОПУ -  Смолян 
(Вх. № 345000 -  7585 от 14.09.2018 на ОД МВР -  Смолян)

ВЪВ ВРЪЗКА: Удължаване на срока на действие на Заповед № РД -  11 - 30 от 14.09.2018 г.
на ОПУ -  Смолян (Вх. № 345000 -  7585 от 14.09.2018 на ОД МВР -  Смолян)

На основание чл. 9, ал. 3, 4, 5 и 6 от Закона за пътищата, чл. 165, ал. 1, т. 8 от Закона за 
движение по пътищата и чл. 81, ал. 1 и чл. 84 от Наредба № 3 за временната организация и 
безопасност на движението, във връзка със създаване условия за безопасност на движението и 
извършване на проучвателни, проектни и строително-монтажни работи за стабилизиране на 
пътен откос при км 109+450 на републикански път 11-86 Смолян -  Средногорци, писмо вх. № 
53.00-406/26.09.2018 г. на ДЗЗД „СМОЛЯН -  ЮГ", протокол на експертна комисия от 
12.09.2018 г. и одобрен проект за временна организация и безопасност на движението за обект: 
„Възникнали гравитационни (свлачищно - срутищни) процеси на км 109+450 на републикански 
път П-86 Соколовци - Смолян -  Средногорци при разклона за с. Тикале"

Н А Р Е Ж Д А М :

Във връзка с усложнените геоложки условия при изпълнението на временната предпазна 
ограда на републикански път 11-86 при км 109+450, удължавам срока на действие на Заповед 
№ РД -  11 - 30 от 14.09.2018 г. на ОПУ -  Смолян (Вх. № 345000 -  7585 от 14.09.2018 на ОД 
МВР -  Смолян) до 05.10.2018 г. включително.

Копие от Заповедта да се изпрати на: ДЗЗД „СМОЛЯН -  ЮГ" гр. София за изпълнение, 
Агенция "Пътна инфраструктура" -  София, общините Смолян, Рудозем, Мадан, Златоград и 
Неделино и Началник отдел „ИРД" в ОПУ - Смолян за сведение и на ОД на МВР -  Смолян -  за 
сведение и контрол.


